

**Replanificarea Izolatorului de
Detentie Provizorie din cadrul
Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat
str.Tretiacova nr.20**

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Локальная ресурсная смета № 2-1-13
Генератор**

Сметная стоимость 207 470,52 Lei

составлена в текущих ценах 25.06.2019

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 2-1-13:				

Затраты труда:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3,2880	57,66	189,586
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4800	57,66	27,677
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,1825	57,66	817,763
		Итого по затратам труда				1 035,03

Материальные ресурсы:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,9440	1 300,00	1 227,200
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1624	350,00	56,840
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,9752	350,00	341,320
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0240	240,00	5,760
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,2400	250,00	810,000
6.	25874001	Бензиновый электрогенератор фирмы "Endress" с дистанционным запуском, 400В, 6кВА, IP54 "ESE 606 DHG-GT Duplex" sau analog	buc	1,0000	168 000,00	168 000,000
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,1280	12,00	1,536
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3900	14,00	5,460
		Итого по строительным материалам				170 448,12

Строительные машины:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0336	250,00	8,400
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0528	120,00	6,336
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2592	120,00	31,104

4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0528	200,00	10,560
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,1192	220,00	26,224
6.	2952270004019	Placa vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	50,00	6,750
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,1455	12,00	1,746
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,9498	150,00	142,470
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0120	100,00	1,200
		Итого по строительным машинам				234,79

Total	Lei	172 892,10
Total		172 892,10
TVA	20 %	34 578,42

Всего: **207 470,52**

Составил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)